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３ 平成26年３月から令和５年３月まで

４ 円

５ 経費の内訳

交 付 金
市 町 村
費 等

運 用 益 計 継続事業の内容
規 模 ・
数 量 等

事 業 費
基 金
処 分 額

平成

25 39,006,000 0 0 39,006,000 0 0 39,006,000

年度

平成

26 0 0 0 0 2,047,044 1,500,000 37,506,000

年度

平成

27 0 0 0 0 3,883,179 3,000,000 34,506,000

年度

平成

28 0 0 0 0 9,363,638 7,500,000 27,006,000

年度

平成

29 0 0 0 0 7,149,056 5,450,000 21,556,000

年度

平成

30 0 0 0 0 7,703,976 5,000,000 16,556,000

年度

令和

元 0 0 0 0 7,424,166 5,000,000 11,556,000

年度

令和

2 0 0 0 0 7,078,660 5,000,000 6,556,000

年度

令和

3 0 0 0 0 7,745,480 5,000,000 1,556,000

年度

令和

4 0 0 0 0 5,566,640 1,556,000 0

年度

39,006,000 0 0 39,006,000 57,961,839 39,006,000

令和５年４月10日現在

基　　金　　全　　体　　計　　画　　書

事 業 の 名 称 ： 横田飛行場関連特定事業（教育、スポーツ及び文化に関する事業：古民家等の維持・管理
事業（基金））

継 続 事 業 の 目 的 ： 古民家保存事業により整備した古民家等の維持・管理を行う。

継 続 事 業 の 内 容 ： 古民家等の維持・管理

継続事業の始期及び終期：

継続事業に要する経費の総額： 57,961,839

年 度
基 金 造 成 額 基 金 処 分 額

基　金
残　額

古民家等の維持・
管理

一式

古民家等の維持・
管理

一式

計

一式

古民家等の維持・
管理

一式

古民家等の維持・
管理

一式

古民家等の維持・
管理

一式

古民家等の維持・
管理

一式

古民家等の維持・
管理

一式

古民家等の維持・
管理

一式

古民家等の維持・
管理


